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MENTOR TALEP FORMU 

Proje Yürütücüsü ve Projeye İlişkin Bilgiler	

Proje Yürütücüsü 
İsim - Soyisim   
Telefon / E-Posta   
Fakülte/Yüksekokul   
Bölüm   

Proje Bilgileri 
Başvurusu Yapılan Program   
Proje Numarası   

Proje Başlığı   
 

	

Mentor Adaylarına İlişkin Bilgiler	

Mentor Adayı – 1 
İsim - Soyisim   
Telefon / E-Posta   
Fakülte/Yüksekokul - Bölüm   

	

Mentor Adayı – 2 
İsim - Soyisim   
Telefon / E-Posta   
Fakülte/Yüksekokul - Bölüm   

	

Mentor Adayı – 3 
İsim - Soyisim   
Telefon / E-Posta   
Fakülte/Yüksekokul - Bölüm   

	

Çıkar çatışması oluşabilme olasılığı nedeniyle mentor olarak atanmasını tercih etmediğim 
öğretim üyelerinin isim ve soyisimleri 
1 
2 
3 
4 
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                                                     İSİM SOYİSİM 

                                                                                                                                                                 İMZA 

                                                                                                                                                                TARİH 

 


